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No.

Diklat Nasional Strategi Efektif Mengatasi Tantangan
Pengajaran dan Mengubah Stigma Negatif terhadap

Olahraga di Sekolah
Materi .
Teori
Guru PJOK Sebagai Penggerak Sikap Positif Terhadap 2JP
Olahraga
Mengelola Stigma dan Menangani Siswa dengan 2JP
Hambatan Fisik & Psikologis
Menilai Keberhasilan dalam Mengelola Stereotip dan 2JP
Stigma di Kelas PJOK
Refleksi -
Jumlah Jam Pelajaran 6 JP
Semarang, 14 Desember 2024
Narasumber Narasumber

Jam Pelajaran (JP)

Praktik Jumlah

10 JP

10 JP

10 JP

2JP

32JP

Anggi Ade Pratiwi, M.Pd Aditya Trinanda, M.Pd., AIFMO

12 JP

12 JP

12 JP

2JP

38 JP
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